1 : Aspiciens a longe
2 : Aspiciens a longe
3 : Qui nasci dignatus est de Maria virgine ET NON POTERAT PRAE TURBA
5 :

1 : Videre Praecurrit quantocius
2 : Videre Praecurrit quantocius
3 : Videre QUIA STATURA PUSILLUS ERAT Et modicus
5 : Quantus est iste cui throni

1 :
2 :
3 : ET PRAECURRENS ASCENDIT IN ARBORUM
5 : et dominaciones occurrunt

1 : Velociter Inter gentes
2 : SYCOMORUM Velociter Inter gentes
3 : Quia dilexit multum UT VIDERET EUM Desuper
5 :

1 : Celorum rex
2 : Celorum rex
3 : QUIA INDE ERAT TRANSITURUS Sapienciam praestans parvulis
5 : Arbor decora nimis

1 :
2 : Ut videret eum
3 : ET CUM VENISSET AD LOCUM Dominus deus Sabaoth SUSPICIENS JESUS
5 :

1 : Cum sublevasset oculos Jesus
2 : VIDIT ILLUM Cum sublevasset oculos
3 : Sereno vultu ET DIXIT AD EUM
5 :

1 : Celorum pius arbiter
2 : Celorum pius arbiter
3 : Miserator dominus
5 : Per verbum suum incarnatum per quod fecit et secula

1 : Et suscipe regem Christum
2 : Et suscipe regem Christum
3 : ZACHAEAE FESTINANS DESCENDE In domum
5 :

1 : Festina ne tardaveris
2 : Festina ne tardaveris
3 : QUIA HODIE IN DOMO TUA OPORTET ME MANERE Eo quod timeas dominum
5 : Et gloria domini collegit

1 : domine Festinavit utque in domum
 2 : domine Festina utque in domum
 3 : ET FESTINANS DESCENDIT Juxta preceptum domini ET EXCEPIT
 5 : te

1 : Plenum gracia et veritate
 2 : Plenum gracia et veritate
 3 : ILLUM GAUDENS De introitu regis ET CUM VIDERENT
 5 : Ad convivium epularum suarum

1 : Viri mendaces Cogitaverunt
 2 : Viri mendaces Cogitaverunt
 3 : OMNES Viri mendaces MURMURABANT
 5 :

1 : impii et locuti sunt nequiciam
 2 : impii et locuti sunt nequiciam
 3 : DICENTES Mundi cordis amatorem
 5 :

1 :
 2 :
 3 : nil vitam sordidis habere vasis QUOD AD HOMINEM PECCATOREM DIVER-
 5 :

1 : Laudabilis et gloriosus in secula
 2 : Laudabilis et gloriosus in secula
 3 : TISSET Desiderium habens castitatis STANS AUTEM ZACHAEUS
 5 : Et qui sequebantur clamabant

1 : In conspectu domini dei sui Celi et
 2 : In conspectu domini dei sui Celi et
 3 : Ac prava sua derelinquens itinera DIXIT AD DOMINUM In spiritu
 5 : Ab ortu mundi

1 : terre conditorem
 2 : terre conditorem
 3 : humilitatis et in animo contrito ECCE DIMIDIUM BONORUM MEORUM
 5 : transfer nos ad amena paradysi

1 : Domine deus salutis mee Quia sicut aqua
 2 : Domine deus salutis mee Quia sicut aqua
 3 : DOMINE DO PAUPERIBUS In remissionem
 5 :

1 : extinguit ignem ita elemosina extinguit peccatum
 2 : extinguit ignem ita elemosina extinguit peccatum
 3 : peccatorum ET SI QUOD
 5 :

1 : Opere et sermone
 2 : Verbo autem opere
 3 : ALIQUEM DEFRAUDAVI Idcirco ipse me reprehendo REDDO QUADRUPLUM
 5 :

1 : Propter amorem domini mei Jesu Christi quem vidi quem amavi
 2 : Propter amorem domini mei Jesu Christi quem vidi quem amavi
 3 : Secundum verbum tuum
 5 : Suscepit vigu domini

1 : in quo credidi quem dilexi		Qui post viciorum
2 : in quo credidi quem dilexi		Qui post viciorum
3 :	AIT JESUM AD EUM	Jocundare
5 :		Sicut scriptum est

1 : ignes penitencie temperiem refrigerabat		
2 : ignes penitencie temperiem refrigerabat		
3 :	QUIA HODIE SALUS DOMUI	
5 :		

1 :	Dimissa sunt ei peccata multa	
2 :	Dimissa sunt ei peccata multa	
3 : HUNC FACTA EST	Et vocabitur aula dei	EO QUOD ET IPSE
5 :		

1 :	Vir deo plenus	
2 :	Vir deo plenus	
3 : FILIUS SIT ABRAHAE	Per gratiam quam meruisti	
5 :	O bone Jesu laus tibi remisisti peccatori	

1 :	Ex quo omnia per quem omnia in quo	
2 :	Ex quo omnia per quem omnia	
3 : VENIT ENIM FILIUS HOMINIS	Missus ab arce patris	
5 :		

1 : omnia		Ipsi gloria in
2 :		Ipsi gloria in
3 : QUAERERE ET SALVUM FACERE QUOD PERIERAT		Tibi Christe sit
5 :		Laus tibi Christe

1 : secula
 2 : secula
 3 : laus et gloria
 5 : qui es creator et redemptor idem et salvator.

Im einzelnen wäre zu den Texten anzumerken (für Hs. 5 gesondert bei der Besprechung der Stelle) : Iter faciente Jesu = Magnificat-Antiphon am Sonntag Quinquagesima ; Sol iustitiae = Malachias 4, 2 ; In hac lacrimarum = Teilglied des Salve Regina ; Potens in terra = Antiphon zum Commune I Confessoris ; Qui solebat in sericis = Antiphon zum Fest Gregors des Großen ; In diebus illis = Antiphon ; In terra = Anfang eines Responsoriums (?) ; Aspiciens a longe = 1. Responsorium 1. Advent ; Videte / mehrere Möglichkeiten ; Praecurrit quantocius = entweder Gen. 45, 19 oder Joh. 20, 4 ; Et modicus = Is. 16, 14 ; Velociter = Anfang des Responsoriums am Samstag nach dem 1. Sonntag

nach Epiphania; Inter gentes = Antiphon (Ps. 95, 3); Desuper = aus Rorate coeli; Sapienciam = Ps. 18, 8 (Introitus Sabbato post Dom. II Quadr.); Ut videret eum = Matutin-Antiphon am Fest des kostbaren Blutes; Cum sublevasset = Joh. 6, 5 (Antiphon); Miserator dominus = Antiphon; In domum = Antiphon (Kirchweihe); Festina ne tardaveris = Responsorium (Sonntag nach Weihnachten); Juxta praeceptum / mehrere Möglichkeiten; Viri mendaces = Eccl. 15, 8; Cogitaverunt impii = Ps. 72, 8 (Antiphon zur 2. Nokturn am Gründonnerstag); In spiritu humilitatis = 4. Laudes-Antiphon am 1. Fastensonntag; Domine deus = Offertorium; Jocundare = Antiphon; Vir deo plenus = Responsorium; Ex quo omnia = 5. Laudes-Antiphon am Fest SS. Trinitatis; Missus ab arce = Versus; Ipsi gloria in secula = Fortsetzung von Ex quo omnia.